Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il codice ME_25739 MONFORTE SAN 

GIORGIO (ME) - "LAVORI DI CONSOLIDAMENTO DEL MONTE IMMACOLATA A PROTEZIONE 

DEL CENTRO ABITATO -COMPLETAMENTO" - Codice Caronte SI_1_25739, il pagamento 

dell’importo di € 493.342,18 (quattrocentonovantatremilatrecentoquarantadue/18), di cui alla 

fattura elettronica n. 107 del 21 settembre 2022 (SDI 8075710365) emessa dalla SIBAR S.R.L., relativa 

al SAL n. la tutto il 6 giugno 2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 108.535,28 (centoottomilacinquecentotrentacinque/28), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 601.877,46, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con decreto n. 1386 del 20 settembre 2022 (voce AI Lavori € 487.356,78 — voce